
MUDr. Radek Vyšohlíd 
Generála Šišky 2082/26, Praha 4 
604 981 568 

vysohlid@cevnichirurg.cz 

Česká 
10.05.1982 
Muž 
Lékař, chirurg, cévní chirurg 

07/07-10/07 
Lékař 
  

11/07- 11/09 
Lékař 

11/09 – 10/11

Lékař - chirurg


11/11 - dosud

Cévní a transplantační chirurg  

Osobní údaje 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

ADRESA 

TEL. 

E-MAIL 

NÁRODNOST 

DATUM NAROZENÍ 

POHLAVÍ 

PROFESE 

Pracovní zkušenosti 

Interní oddělení Klaudianovy 
nemocnice Mladá Boleslav


OBDOBÍ 

POZICE 

IKEM, Klinika 
Kardiochirurgie


OBDOBÍ 

POZICE 

VFN, II.chirurgická klinika 
cévní chirurgie


OBDOBÍ 

POZICE 

IKEM,Praha, cévní a 
transplantační chirurgie


OBDOBÍ 

POZICE 

Životopis

STRÁNKA �– ŽIVOTOPIS: Radek Vyšohlíd1



1993-2000 Gymnázium v Nové Pace 
Maturita 

2000- 06/2007 Studium na Lékařské fakultě v Hradci 
Králové 
Všeobecné lékařství 

2007-2013 Atestační příprava 
Atestace z cévní chirurgie 

Clinic del Parque při Universidad Autonoma de 
Chihuahua, Mexico, odborná klinická stáž chirurgie 
Nemocnice Na Františku Praha - Všeobecná chirurgie 
IKEM Praha, VFN Praha - Sonografie tepen hlavy a 
krku, cévní sonografie  
Odborná stáž Prof.Dr. Stephan Guggenbichler, 
Munchen - Skleroterapie 
Odborná stáž MUDr. František Žernovický, Bratislava - 
VenaSeal 
Odborná stáž Dr.med. Najib Jawadi Zentrum für 
Gefäßmedizin, Düsseldorf - VenaSeal 
Odborná stáž Prof.MUDr,A. Kursat Bozkurt, Istanbul 
University - Variclose 

Cx Congress Velká Británie - pravidelná účast 
European Venous Forum - pravidelná účast 
28th World Congress of the International Union of 
Angiology, Peking - aktivní účast  
ESVS - pravidelná účast 
Pražské Angiodny - pravidelná aktivní účast 
Ostravské angiodny - pravidelná aktivní účast 

 

Životopis

Vzdělání a kurzy 

OBDOBÍ 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ 

OBDOBÍ 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ 

OBDOBÍ 

DOSAŽENÉ VZDĚLÁNÍ 

Odborné aktivity 

Kongresy  

STRÁNKA �– ŽIVOTOPIS: Radek Vyšohlíd2



Angličtina 
Němčina 

Jednatel společnosti, vedoucí týmu zdravotnického 
personálu 

Plně uživatelsky, tvorba dokumentů, grafů, 
prezentací, statistické zpracovnání 

Řidičský průkaz sk.B

Zkušenosti, dovednosti 

HLAVNÍ JAZYK 

DALŠÍ JAZYKY 

ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI 

A DOVEDNOSTI 

SCHOPNOSTI V PRÁCI 

S POČÍTAČEM 

DALŠÍ INFORMACE

STRÁNKA �– ŽIVOTOPIS: Radek Vyšohlíd3


	Životopis
	Životopis

